关于举办市直机关干部职工课堂健康系列讲座

-----孕产期保健知识的通知

市直各机关工会：

根据年度工作安排，市直机关干部职工课堂将举办各类别系列讲座，以实际行动，提升职工素质，助力攻坚2017。近期，针对市直机关孕产期女干部职工激增的实际，市直机关工会工委、市卫计委机关工会将联合举办孕产期健康知识讲座，为广大女干部职工提供孕产期科学保健、健康生活相关指导。现将有关事项通知如下：
一、时间：2017年6月6日（星期二）下午3：30

二、地点：东部办公区2号楼一层多功能厅

三、主题：孕产期保健知识

四、参加对象

市直各机关女干部职工。
五、其他事项
市直各机关工会要做好参与讲座的人员组织报名工作，优先安排孕产期女干部职工参加讲座，并请于6月1日前将参加讲座人员回执单（附后）反馈市直机关工会工委，联系电话：83361662，传真：83311844，联系人：林升升。
与会同志请于当日下午3：20前进场完毕，并注意安全。
附件：参加讲座人员回执单
福州市直属机关工会工作委员会
2017年5月24日
参加讲座人员回执单
	单  位
	参加人数
	联系人及职务
	联系电话

注：本回执请于6月1日前反馈市直机关工会工委，联系电话：83361662；传真：83311844。